

**ON THE PEAK APS**  
Ølgodvej 146, Bounum, 6870 Ølgod

CVR-nr. 35 25 82 21

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Andrea Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | ON THE PEAK APS<br>Ølgodvej 146, Bounum<br>6870 Ølgod  |
|                        | CVR-nr.: 35 25 82 21<br>Stiftet: 10. juni 2013<br>Hjemsted: Varde<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Andrea Birgitte Christiansen<br>Glenn Christiansen   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Erhvervsparken 7B<br>6900 Skjern                |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank<br>Kræmmergade 5<br>6800 Varde   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detail og engroshandel samt formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.738 t.kr. mod 2.657 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                  | <b>1.737.741</b> | <b>2.657.249</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                   | -1.113.779       | -1.439.226       |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | <u>-53.287</u>   | <u>-53.287</u>   |
| <b>Driftsresultat</b>                                     | <b>570.675</b>   | <b>1.164.736</b> |
| Andre finansielle indtægter                               | 77.797           | 67.832           |
| Øvrige finansielle omkostninger                           | <u>-66.445</u>   | <u>-78.330</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                                  | <b>582.027</b>   | <b>1.154.238</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                  | <u>-128.154</u>  | <u>-254.400</u>  |
| <b>Årets resultat</b>                                     | <b>453.873</b>   | <b>899.838</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                   |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                           | <u>453.873</u>   | <u>899.838</u>   |
| <b>Disponeret i alt</b>                                   | <b>453.873</b>   | <b>899.838</b>   |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                            |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note                                      | 2022             | 2021             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                  |                  |
| 3 Goodwill                                | 0                | 50.000           |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt          | 0                | 50.000           |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6.025            | 9.312            |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | 6.025            | 9.312            |
| 5 Deposita                                | 144.000          | 144.000          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt           | 144.000          | 144.000          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b>150.025</b>   | <b>203.312</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer        | 2.115.000        | 1.848.000        |
| Varebeholdninger i alt                    | 2.115.000        | 1.848.000        |
| Udskudte skatteaktiver                    | 5.000            | 0                |
| Tilgodehavende selskabsskat               | 138.346          | 19.100           |
| Andre tilgodehavender                     | 1.867.428        | 2.366.836        |
| Tilgodehavender i alt                     | 2.010.774        | 2.385.936        |
| Likvide beholdninger                      | 2.190.531        | 2.800.371        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b>6.316.305</b> | <b>7.034.307</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b>6.466.330</b> | <b>7.237.619</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |  | 2022                    | 2021                    |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |  | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat                        |  | 4.943.085               | 4.489.212               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>5.023.085</u></b> | <b><u>4.569.212</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |  |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            |  | 0                       | 4.500                   |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>4.500</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 103.423                 | 129.533                 |
| Anden gæld                               |  | 1.339.822               | 2.534.374               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | 1.443.245               | 2.663.907               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>1.443.245</u></b> | <b><u>2.663.907</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>6.466.330</u></b> | <b><u>7.237.619</u></b> |

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksom-<br/>hedskapital</u> | <u>Overført re-<br/>sultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------------|--------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 80.000                          | 3.589.374                      | 3.669.374               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 899.838                        | 899.838                 |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 80.000                          | 4.489.212                      | 4.569.212               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 453.873                        | 453.873                 |
|  | <b><u>80.000</u></b>            | <b><u>4.943.085</u></b>        | <b><u>5.023.085</u></b> |

## Noter

|  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 1.074.396               | 1.002.968               |
| Pensioner                                      | 0                       | 400.000                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 39.383                  | 36.258                  |
|  | <u><b>1.113.779</b></u> | <u><b>1.439.226</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u>                | <u>5</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                         | 137.654                 | 262.900                 |
| Årets regulering af udskudt skat               | -9.500                  | -8.500                  |
|  | <u><b>128.154</b></u>   | <u><b>254.400</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                         | <u><b>Goodwill</b></u>  |
| Kostpris 1. januar                             |                         | <u>500.000</u>          |
| <b>Kostpris 31. december</b>                   |                         | <u><b>500.000</b></u>   |
| Afskrivninger 1. januar                        |                         | 450.000                 |
| Årets afskrivninger                            |                         | <u>50.000</u>           |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>              |                         | <u><b>500.000</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>      |                         | <u><b>0</b></u>         |

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

|   | <u>Indretning<br/>lejede lokaler</u> | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|---|--------------------------------------|--|
| Kostpris 1. januar                        | 26.268                               | 326.237  |
| <b>Kostpris 31. december</b>              | <b>26.268</b>                        | <b>326.237</b>   |
| Afskrivninger 1. januar                   | 26.268                               | 316.925  |
| Årets afskrivninger                       | 0                                    | 3.287  |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>         | <b>26.268</b>                        | <b>320.212</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b>0</b>                             | <b>6.025</b>   |
|   | <u>31/12 2022</u>                    | <u>31/12 2021</u>                                      |

### 5. Deposita

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar                        | 144.000        | 144.000        |
| <b>Kostpris 31. december</b>              | <b>144.000</b> | <b>144.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b>144.000</b> | <b>144.000</b> |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 524 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.